Resultatlista, enskild rond - netto:

tad Gl

Klass:
Placering:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

A

Namn:

UIf Dagberg

Rolf Persson

Lars Wormell

Rolf Carlsson
Bertil Somell

Bo Forsman

Bertil Winberg

Jim Andersson
Bertil Persson

Kaj Wikman

Sune Andersson
Lars Rasmusson
Sverre Grahn
Ingold Wihlborg
Kurt Holm

Bengt Ekstrém
Nisse Bengtson
Staffan Oderling
Krister Nilsson
Gustav Rosenskéld
Alf Petersson
Sven G Engstrom
Lars-Ake Andersson
Lars Akerfeldt
Hakan Wettergreen
Mons Billgren
Sten Hermansson
Thomas Nilsson
Ulf Akerfeldt

Kai Weslien

Benkt Ekstrand
Knut Inge Larsson
Johnny Pettersson

Hans Hallin

Karl-Johan Wiesen von

Bo G Nilsson

Rond: 1

Spel.kat.:
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

AM

Spelform: Slaggolf

Klubb:

Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb
Ystad Golfklubb

Ystad Golfklubb

Ystad Golfklubb

CBA: Datum: 2013-03-06
S-HCP:  Resultat: Sarskiljning
31 69
32 71
26 72
18 74
14 75
22 75 SHC
12 76
16 77
17 77 SHC
21 77 SHC
30 77 SHC
12 78
15 78 SHC
19 78 SHC
14 79
24 79 SHC
17 80
19 80 SHC
9 81
10 81 SHC
17 81 SHC
18 81 SHC
19 81 SHC
20 81 SHC
17 82
20 82 SHC
24 82 SHC
34 82 SHC
7 83
17 84
27 84 SHC
6 85
16 85 SHC
9 87
26 87 SHC
17 88
Antal poster per sida: 0
Antal poster totalt: 0
Utskrivet: 2013-03-12, 08:44 Sida 1 av 2



S

37 Jan Olof Petersson AM Ystad Golfklubb 21 95

Notering:

Ystad Golfklubb Antal poster per sida: 0

Antal poster totalt: 0
Utskrivet: 2013-03-12, 08:44 Sida 2 av 2



